della stipula del contratto, apposita polizza assicurativa contro gli 

infortuni e danni che dovessero occorrere al personale in servizio in 

Arsenale Militare Marittimo di Taranto nonché a terzi in conseguenza 

all’attività svolta per un massimale minimo di € 250.000,00 (euro 

duecentocinquantamila/00); in caso di R.T.I., le referenze assicurative 

dovranno essere presentate almeno dall’impresa mandataria (o designata 

tale), e in caso di Consorzio, almeno dall’impresa Capogruppo. 

Gli Operatori Economici giudicati idonei in questa fase da una

[...]

Si propone il C.F. (GN) Cesare BATTISTINI  

Ulteriore personale a 

supporto del R.U.P.  

Si propone il F.T. Andrea FANELLA in qualità di Assistente al Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto (A.D.E.C.). 

QUADRO ECONOMICO 

Importo prestazione  € 12.315,24 (euro dodicimilatrecentoquindici/24) 

Costi preventivati per la 

sicurezza per la 

riduzione dei rischi da 

interferenze (DUVRI)  

€ 370,00 (euro trecentosettanta/00) 

Importo presunto 

controprestazione 
€ 12.315,24 (euro dodicimilatrecentoquindici/24) IVA inclusa 

Allegati 

- Allegato 1: Avviso di pubblicità preventiva connesse con l’attività 

permutativa E.F. 2026. 

- Allegato 2: Richiesta di interesse MARINARSEN Taranto. 

- Allegato 3: Risposta di non interesse Agenzia Industrie Difesa.